
در بوانات؛

محوطه باستان شناختی هرمنگان  ثبت ملی شد
مصیب امیری مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از ثبت محوطه باستان شناختی هرمنگان در شهرستان بوانات واقع 

در این استان در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری با اعلام این خبر گفت: در اجرای قانون 
مربوط به حفظ آثار ملی مصوب آبان 1309 و نظام نامه اجرایی آن مصوب آذر 1352، بند )ج( ماده واحده قانون تشکیل سازمان میراث 

فرهنگی کشور مصوب 1364 و بند ششم ماده سوم قانون اساسنامه سازمان...
 ادامه این خبر در پایین صفحه
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رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسنجان: 

 مسئولیتی که متوجه هنرمندان است را 
  ازقشرهای دیگر جامعه نمی توان

 انتظار داشت

امروزه  گفت:  ارسنجان  شهرستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
توان  نمی  جامعه  دیگر  قشرهای  از  است  هنرمندان  متوجه  که  مسئولیتی 

انتظار داشت.
و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  و  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
ارشاد اسلامی فارس، به مناسبت گرامی داشت روز جهانی تئاتر با حضور 
هنرمندان عرصه تئاتر، پیشکسوتان هنری، مسئولین و مردم هنر دوست 
شهرستان ارسنجان مراسمی در تالار اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار 

شد. 
در این مراسم غلامرضا دادوند رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن 
قدردانی از هنرمندان نمایش شهرستان گفت: هنر تئاتر، تنها هنری است 
در  آنچه  توانایی  ای که  ماده  است،  انسان  آن  اصلی  و  مادی  عنصر  که 
پرورش خلاقیت هنری لازم است را دارد. بزرگترین مزیت هنر تئاتر فرم 

ارتباط آن با مخاطبین است.
دادوند با اشاره به اینکه هنر نمایش، قدمتی هزاران ساله و ریشه در اعماق 
تاریخ بشری دارد و در برگیرنده فرهنگ و تمدن ملت ها در طول تاریخ 
توان  می  نمایشی  هنر  با کمک  و  پویاست  و  ارزشی  هنری  است،  بوده 
بسیاری از مفاهیم و ارزش های والای دینی، مذهبی، ملی و دستاوردهای 
فکری و فرهنگی و بویژه آموزه های ارزشمند و متعالی قرآنی و دینی را 

به تصویر کشید و عرضه کرد و به مردم یاد آوری و گوشزد کرد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد  اسلامی ارسنجان ادامه داد: امروز مسئولیتی 
بتوان  جامعه  اقشار  از  قشری  از کمتر  شاید  هنرمندان هست،  متوجه  که 
انتظار داشت، چرا که خداوند در وجود هنرمندی که درد جامعه، درد مردم 
و درد کشور را  دارد فهم و توانایی قرار داده که می تواند با کلام خود، با 

قلم خود و با عمل خود، جامعه را تحت تأثیر قرار دهند.
وی افزود: هنر ابزاری بسیار توانمند  برای بیان تأثیر گذار، دردها، آسیب ها 
ومعضلات جامعه است، ایشان با توجه به رسالت سنگین هنرمندان، افزود: 

هنرمند باید نیازهای جامعه را به خوبی بشناسد و برای رفع آن بکوشد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی از هنرمندان عرصه تئاتر تقاضا کرد 
که پرشورتر و با انگیزه تر از گذشته فعالیت ها را شروع کنند؛ چرا که 

زبان هنر و بویژه هنر تئاتر، بسیار جذاب و تأثیرگذار است.
وی یادآور شد: هنرمندان این عرصه باید کارها  را به صورت جدی و 
حرفه ای دنبال کنند و به اجرا بگذارند و در این میان ذائقه مخاطبین و 
مردم  هم مدنظر قرار دهند تا استقبال خوبی از تئاتر به عمل آید و  اگر 
هنرمندان تئاتر و خصوصا کارگردان ها و نمایش نامه نویسان طبق ذائقه 
از  بسیاری  بدینوسیله  و  افزود  خواهند  کار  جذابیت  به  کنند  کار  مردم 

مشکلات گروه ها مرتفع خواهد شد.
های  بخشی  اجرای  به  نسبت  خورشید  تئاتر  گروه  برنامه،  این  ادامه  در 
ارسنجان  اخیر که توسط همین گروه در  نمایش های سالیان  از  مختلفی 

برگزار گردیده بود،  اقدام کرد.
نشست اردیبهشت، تئاتر ارسنجان با پخش کلیپی از نمایش های سالیان 
گذشته انجمن یادآور خاطرات مختلف برای حضار شد، چرا که  خانواده 

تئاتر ارسنجان شاهد تصاویری بودند که از یاد ها رفته بود.
در ادامه برنامه محمد جواد نعمت الهی به نمایندگی از پیشکسوتان حاضر 
در برنامه صحبت کرد و  از تئاتر و هنر قبل از انقلاب و بعد از انقلاب 
سخن و تئاتر دهه شصت و هفتاد را مورد بررسی قرار داد؛ اجرای موسیقی 

بخش دیگری از برنامه بود که به جذابیت برنامه افزود.

بوانات
در بوانات؛

 محوطه باستان شناختی هرمنگان
 ثبت ملی شد

مصیب امیری مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس 
از ثبت محوطه باستان شناختی هرمنگان در شهرستان بوانات واقع در این 

استان در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس، مصیب امیری با اعلام این خبر گفت: در اجرای قانون 
مربوط به حفظ آثار ملی مصوب آبان 1309 و نظام نامه اجرایی آن مصوب 
فرهنگی  میراث  سازمان  تشکیل  قانون  واحده  ماده  )ج(  بند   ،1352 آذر 
کشور مصوب 1364 و بند ششم ماده سوم قانون اساسنامه سازمان میراث 
فرهنگی کشور مصوب 1367، محوطه باستان شناختی هرمنگان متعلق به 
دوره اواخر هزاره هفتم پیش از میلاد )نوسنگی( واقع در شهرستان بوانات 

استان فارس به شماره 31672 در سال 95 در فهرست آثار ملی ثبت شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس اظهار کرد:  
موجب  بوانات  رودخانه  حوضه  در  باستان شناسی  بررسی  فصل  نخستین 
دوره  به  مربوطه  استقراری  شواهد  قدیمی ترین  و  شد  اثر   200 شناسایی 
نوسنگی، از سطح محوطه هرمنگان شناسایی شد که با توجه به تخریبات 
صورت گرفته بر اثر فعالیت های کشاورزی و باغداری، انجام پژوهش های 

باستان شناسی جهت حفظ محوطه در دستور کار قرار گرفت. 
شماره  با  فرهنگی  میراث  پژوهشگاه  از  مجوز  اخذ  طی  افزود:  وی 
شهرستان  فرمانداری  مالی  حمایت  با  و   94 بهمن    943141/00/8753
بوانات، کاوش و گمانه زنی به منظور تعیین عرصه و پیشنهاد حریم از اوایل 

اسفندماه 1394 آغاز و تا اواسط فروردین 1395 صورت پذیرفت. 
مهم ترین  فارس  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
اهداف کاوش را  تعیین عرصه و مشخص کردن حریم محوطه، جمع آوری 
و ثبت و ضبط مواد باستانی خاک های انباشت شده محوطه، ساماندهی و 
پاک سازی سطح محوطه، ارائه گاهنگاری نسبی و مطلق محوطه، بررسی 
استقراری،  دوران  در  هرمنگان  فرامنطقه ای  و  منطقه ای  برهمکنش های 
و  گیاهی  پوشش  همچنین  و  ساکنین  تغذیه  و  غذایی  رژیم  شناخت 
با  فرهنگی  و  تجاری  مبادلات  شواهد  و  آثار  بررسی  حیوانی،  گونه های 
کارکرد  شناخت  کاوش،  از  حاصل  باستان شناختی  یافته های  به  استناد 
و  اقتصادی  سیاسی،  تحولات  شناخت  استقراری،  دوره های  در  محوطه 
اجتماعی دوره های استقراری با گمانه زنی و کاوش-های صورت گرفته 

برشمرد.
بخش  هرمنگان مشخص گردید که  محوطه  در  داد:  ادامه  امیری  مصیب 
از آن  مترمربع  از 2400  امروزه کمتر  و  رفته  بین  از  به کلی  جنوبی آن 

باقی مانده است. 
 وی در پایان تشریح کرد: کاوش ها نشان داد که در این محوطه دو مرحله 
استقراری وجود دارد که مرحله قدیمی تر مربوط به مردمان کوچ نشین و 
با  با معماری چینه ای مربوط به مردمان یکجانشین است.  مرحله جدیدتر 
ازجمله تل  با محوطه های حوضه رود کر  این محوطه  یافته های  مقایسه 
موشکی، تل جری، تل بشی و کوشک هزار احتمالًا هر دو مرحله شناسایی 
شده مربوط به اواخر هزاره هفتم پیش از میلاد  تا اوایل هزاره هشتم پیش 
از میلاد است. جهت شناخت تاریخ مطلق این محوطه، هفت نمونه زغال و 
یک نمونه استخوان حیوانی جهت آزمایش کربن 14 به آزمایشگاه سالیابی 
دانشگاه توکیو ژاپن ارسال شد و نتایج مطلق بدست آمده از آزمایش این 
ترین  قدیمی  داد که  نشان  اطمینان  از 95 درصد  بیش  با  تقریبا  نمونه ها 
تاریخ این محوطه مربوط به 6350 پیش از میلاد بوده و جدیدترین آن نیز 
مربوط به حدود 5900 پیش از میلاد بوده است. همچنین با توجه به نتایج 
برخی از نمونه  های آزمایش شده می توان اوج استقرار در این محوطه را 

بین 6100 تا 6000 پیش از میلاد دانست. 

مرودشت
مدیر بنیادمسکن انقلاب اسلامی مرودشت خبر داد؛

اجرای 3000 مترمربع زیرسازی و آسفالت 
معابرروستای جونجان

مترمربع   3000 اجرای  از  مرودشت  اسلامی  انقلاب  بنیادمسکن  مدیر 
این  مرکزی  بخش  در  واقع  جونجان  معابرروستای  آسفالت  و  زیرسازی 

شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان مهندس مسعود، صف شکن  
پروژه  از  بازدید  برنامه  دراین  مرودشت  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
روستا  این  احداث  درست  در  آسفالت  از  و   جونجان  روستای  بهسازی 
بازدید  کرد و گفت:  با توسعه و عمران آبادی در روستاها می توان از 
ایجاد  و  به شهر  از روستا  مهاجرت  یعنی  اجتماعی روز  مهم ترین معضل 

سکونتگاه های غیر رسمی جلوگیری کرد.
از  آنکه  از  فارغ  روستایی  معابر  آسفالت  توسعه  افزود:   ادامه  در  وی  
مطالبات به حق روستاییان است، راه زیربنای توسعه و عمران و آبادانی 
خاصی  رونق  بهسازی  های  طرح  اجرای  با  روستاها  و  است  منطقه   هر 

می گیرند.
زدایی  محرومیت  اینکه  بیان  با  مرودشت  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
های  طرح  اجرای  است  روستایی  توسعه  در  مسکن  بنیاد  اصلی  رسالت 
محرومیت زدایی، توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی 
و اجرای طرح های مسکن شهری دراین شهرستان را موجب زدودن غبار 
محرومیت از بخش عمده ای از مناطق این شهرستان و حرکت در مسیر 
توسعه و کاهش محرومیت ها ارزیابی کرد  و گفت: چرخ توسعه روستایی 
گردش  به  شهرستان  دراین  جهادی  های  فعالیت  با  زدایی  محرومیت  و 

درآمده است.
شهرستان   در  اسلامی   انقلاب  مسکن  بنیاد  داشت:  ابراز  شکن  صف 
مرودشت  به عنوان یکی از نهادهای برخاسته از نظام جمهوری اسلامی، در 
طول فعالیت سال های گذشته اقدامات مؤثر و ارزشمندی را در روستاها و 
برای ساکنین محروم آنها انجام داده است و در حال حاضر شاهد به ثمر 
رسیدن این فعالیت ها و تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی در محرومیت 

زدایی از روستاهای این شهرستان  هستیم.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرودشت  بر لزوم کاهش مهاجرت ها تأکید 
کرد و همچنین از صدور 717 جلد سند روستایی و 275 جلد سند شهری 
ارائه  و  ها  طرح  این  اجرای  با  داشت:  بیان  و  داد  خبر  شهرستان  دراین 
خدمات مناسب در روستاها مهاجرت به شهرها کاهش یافته و این روند 
معکوس می شود، در اجرای طرح هادی روستاها معابر اصلی، مکان های 
عمومی شامل مدارس، گلزار شهدا و سایر نقاطی که به صورت عمومی از 

آنها استفاده می شود در اولویت کاری هستند. 
1392توسط  سال  در  جونجان  روستای  هادی  طرح  می شود  یادآوری 
آمارسال  سرشمار  طبق  جونجان  روستای  است،  شده  تهیه  بنیادمسکن 
 26 به  تاکنون  بنیاد  این  که  است  دارا  خانوارجمعیت   65 بر  1390بالغ 
خانواده تسهیلات مسکن روستایی به مبلغ 150 میلیون ریال و 125 میلیون 

ریال با کارمزد 4 درصد  جهت مقاوم سازی مسکن ارائه کرده است.

زرین دشت
فرماندار زرین دشت تأکید کرد؛

جذب اعتبارات وام مقاوم سازی مسکن و 
سیل 95 در زرین دشت تا پایان ماه جاری

فرماندار زرین دشت بر جذب اعتبارات وام مقاوم سازی مسکن و سیل 95 
در شهرستان زرین دشت تا خرداد سال جاری تأکید کرد. 

نشست هماهنگی و برنامه ریزی جهت جذب اعتبارات مقاوم سازی مسکن 
و جبران خسارت های سیل سال 95 در فرمانداری شهرستان زرین دشت با 
حضور فرماندار این شهرستان برگزار شد، یزدان پناه، فرماندار زرین دشت 
بر لزوم جذب اعتبارات وام مقاوم سازی مسکن و سیل 95 در شهرستان 

زرین دشت تا خرداد سال جاری براساس دستورالعمل ابلاغی با ضمانت 
زنجیره ای تأکید کرد.

زرین  شهرستان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  گزارش  به 
دشت، در این نشست که با حضور فرماندار زرین دشت، فرهمند معاون 
فرماندار، بریزی بخشدار مرکزی و خسروزاده بخشدار ایزدخواست، برومند 
ملی، صادرات، سپه و  بانکهای  بنیاد مسکن زرین دشت و رؤسای  مدیر 
مسکن تشکیل شد. یزدان پناه با اشاره به خسارت های سیل سال گذشته 
تأکید کرد، باید تمهیداتی اندیشیده شود تا همه خسارت دیدگان و حادثه 
دیدگان در سیل بتوانند از تسهیلات اعطایی با استفاده از ضمانت زنجیره ای 

استفاده کنند.
وی اضافه کرد: باتوجه به بخشنامه و دستورالعمل بانک مرکزی بانک های 
عامل شهرستان  باید تا 20 خرداد ماه نسبت به جذب اعتبارات وام مسکن 
مقاوم سازی و سیل 95 براساس دستورالعمل ابلاغی با ضمانت زنجیره ای 

اقدام کنند.
بتوانند  باید  دیده  روستاهای خسارت  اینکه  بیان  با  دشت  زرین  فرماندار 
در  مناطق  از  بسیاری  کنند، گفت:  جبران خسارت  تسهیلات  دریافت  با 
حوادث سال گذشته دچار خسارت شده اند و با هماهنگی بانک ها و بنیاد 

مسکن تسهیلات مقام سازی به خسارت دیدگان پرداخت می شود.
فنی و مهندسی در  لزوم رعایت آموزه های  بر  پناه در عین حال  یزدان 
بازسازی ها و مقاوم سازی ها تأکید کرد و گفت: با رعایت موازین فنی 
باید شاهد کاهش خسارت ها در زمان  ها  نظارت  افزایش  و  مهندسی  و 

وقوع حوادث باشیم.
دراین نشست مدیران بانک ها نیز با ارائه دیدگاههای کارشناسی بر لزوم 

اعطای تسهیلات بانکی برای جبران خسارت ها تأکید کردند.
امیر برومند، مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت نیز گزارشی از روند 
خسارت های سیل و حوادث در مناطق شهری و روستای ی این شهرستان 
ارائه داد و بر لزوم اعطای تسهیلات برای بازسازی مناطق بر اساس ضمانت 

زنجیره ای تأکید کرد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت همچنین گزارشی از فعالیت های 
عمرانی و توسعه روستایی در این شهرستان ارائه داد و از اختصاص 1050 
تن قیر یارانه ای برای آسفالت معابر، پرداخت 550 فقره تسهیلات طرح 
ویژه بهسازی روستاها به مبلغ 825 میلیارد ریال و پرداخت تسهیلات ویژه 
حوادث شهری  و روستایی به مبلغ 55 میلیارد ریال و همچنین پرداخت 
سه میلیارد ریال کمک بلاعوض به روستاییان خبر داد و گفت: در سالی 
میلیون   20 تعمیری  وام  فقره   100 پرداخت  با  مسکن  بنیاد  گذشت،  که 
ریالی، اعطای 65 فقره زمین رایگان به مدد جویان و واگذاری 140 قطعه 
زمین روستایی و تهیه طرح ها تفکیکی برای واگذاری زمین در روستاهای 
مزایجان به تعداد 190 قطعه، زیر آب 130 قطعه، فرج بیگی 110 قطعه و 

تاج آباد 72 قطعه کارنامه درخشانی از عملکرد خود بر جای گذاشت.
لازم به ذکر است در باران های سیل آسای اواخر سال گذشته یک هزار 
و 639 واحد شهری دراستان فارس  آسیب جدی دید که به مرور در سال  

جاری با اعطای تسهیلات در اولویت بازسازی قرار دارند.
بنیاد مسکن با اعطای تسهیلات 18 میلیون تومانی در روستاها و 20 میلیون 
تومانی در شهرها برای بازسازی این واحدها  مشارکت می کند، در مناطق 
سیل  اثر  بر  روستایی  واحد   660 و  هزار  پنج  نیز  فارس  استان  روستایی 

خسارت دید که نیاز به تعمیرات اساسی دارند.

استان خوزستان 

شادگان
فرماندار شادگان خبرداد؛

 رهاسازی 14 میلیون قطعه بچه ماهی در 
تالاب بین المللی شادگان استان خوزستان

 احمد جعفری نسب، فرماندار شادگان، از  آغاز رها سازی 14 میلیون قطعه 
بچه ماهی در تالاب بین المللی شادگان گفت: با توجه به اهمیت احیای 
اداره  با مساعدت  المللی شادگان،  مجدد ذخایر ماهیان تالابی، تالاب بین 
کل شیلات استان خوزستان رهاسازی بچه ماهی از گونه های مختلف بومی 

شهرستان در روستای دابوهیه بخش دارخوین تالاب انجام می شود.
وی اظهار داشت:کار رهاسازی بچه ماهی از گونه › برسم، بنی، کپور و 

گطان‹ به مدت یک ماه در تالاب شادگان ادامه دارد.
جعفری نسب، فرماندار شادگان گفت: رهاسازی بچه ماهی به منظور حفظ 
روستاهای  ساکنان  معیشتی  بهبود  و  اشتغال  آبزیان،  ذخایر  بازسازی  و 

اطراف تالاب و روستای گردشگری انجام می شود.
گفتنی است، تالاب بین المللی شادگان در جنوب غربی ایران در جنوب 
از تالاب های  استان خوزستان واقع شده  است که یکی  شهر شادگان در 

بزرگ ایران است.

 فرماندار شادگان از اعضای ستاد انتخابات شهرستان تقدیر و تشکر کرد
جلسه تقدیر و تشکر از اعضای ستاد انتخابات شهرستان با حضور جعفری 
بخشداران،  فرماندار،  معاون  البوغبیش  اله  نعمت  شادگان،  فرماندار  نسب 
اجتماعات  سالن  محل  در  تابعه   های  بخشداری  و  فرمانداری  کارکنان 

فرمانداری برگزار شد.
و  حضور  از  تقدیر  با  جلسه  این  در  شادگان  فرماندار  نسب،  جعفری 
انتخابات 29 اردیبهشت، اظهار کرد: مردم  مشارکت حداکثری مردم در 
فهیم و همیشه در صحنه و ولایتمدار شهرستان شادگان با حضور گسترده 
و آگاهانه در  انتخابات 29 اردیبهشت  حماسه ای دیگر در تاریخ پر فروغ  

نظام مقدس  جمهوری اسلامی ایران را آفریدند.
فرماندار شادگان همچنین در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کلیه 
اعضای ستاد انتخابات فرمانداری  شهرستان، گفت:کلیه پرسنل فرمانداری 
و بخشداری های تابعه شهرستان و معاون فرماندار  با همدلی، تلاش و از 

خود گذشتگی نقش اساسی  در برگزاری انتخابات ایفا کردند.
به  اشاره  با  نیز طی سخنان مبسوطی  فرماندار  معاون  ادامه آلبوغبیش،  در 
مدیریت خوب  از  شده،  گرفته  بکار  و خودروهای  اجرایی  عوامل  تعداد 
شهرستان  انتخابات  ستاد  اعضای  مطلوب  بسیار  نقش  ایفای  و  فرماندار 
و  بخشداران  همکاران،  همه  شد  یادآور  و  کرد  تشکر  و  تقدیر  شادگان 
اعضای هیئت های اجرایی انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و 
پنجمین دوره  شوراهای اسلامی شهر و روستا و هیئت های نظارت مجلس 
و شورای نگهبان و بازرسان و دیگر عوامل اجرایی و همه کارکنان ادارات 
و نهادها و سایر نیروهای آزاد به کار گرفته شده، در برگزاری انتخابات 
سالم و با شکوه و مشارکت حداکثری سهیم بوده و زحمات بی دریغ آنان 

قابل تقدیر و تشکر است.
گفتنی است، انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و پنجمین دوره 
شوراهای اسلامی شهر و روستا به صورت همزمان در 29 اردیبهشت ماه 

96 در سراسر کشور با آرامش و حضور حداکثری برگزار شد.

استان بوشهر
در بوشهر صورت می گیرد؛

آغازعملیات اجرایی 4 سد و تأمین آب 
کشاورزی و آشامیدنی 

از  بوشهر  ای  منطقه  آب  مدیرعامل  پیامی:  مرتضی  شهرستان/  سرویس 
درتأمین آب  و خائیز  باغان  پلنگ،  دالکی، دشت  عملیات 4 سد  اجرای 

آشامیدنی و کشاورزی در این استان خبر داد.
شاهپور رجایی در نشست با خبرنگاران گفت: هم اکنون عملیات اجرایی 4 
سد دالکی، دشت پلنگ، باغان و خائیز در حال اجراست که با تکمیل این 

طرح ها نقش مهمی در تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی دارد.
وی افزود: هزینه احداث 4 سد دالکی، دشت پلنگ، باغان و خائیز  8 هزار 

و 500 میلیارد ریال  است.
مدیرعامل آب منطقه ای استان بوشهر هدف از ساخت این سدها را کنترل 
روان آب ها دانست و خاطر نشان کرد: سدهای 4 گانه استان بوشهر با هدف 
کنترل روان آب های مخرب فصلی و کاهش خسارات سیلاب های خروشان 
و سهمگین پاییزه و زمستانه و بهره برداری به موقع از این جریان ها برای 

جبران کمبود آب شرب، صنعت و کشاورزی است.
رجایی  با بیان اینکه سدهای یاد شده در مدت 4 سال تکمیل می شود گفت: 
با تأمین اعتبار به موقع در بازه زمانی چهار ساله، مراحل اجرایی این سدها 

پایان می رسد و بهره برداری از آنها آغاز می شود.
وی با بیان اینکه 12 سدکوچک و بزرگ به منظور مدیریت سیلاب های 
فصلی استان در دست مطالعه است افزود: این 12 سد قادر است حجمی 

معادل 200 میلیون متر مکعب آب را ذخیره و ساماندهی کند.
مدیر عامل شرکت آب منظقه ای بوشهر اظهار داشت : 17 سد کوچک و 
بزرگ در دست بهره برداری، ساخت و مطالعه است که استحصال حجمی 
معادل یک میلیارد و 365 میلیون متر مکعب از سیلاب های فصلی استان 
بوشهر را بر عهده دارند. رجایی افزود: در سال جاری طرح مطالعه دو سد 
شنبه و شبکه آبیاری دشت باغان آغاز می شود که فقط از سد دشت باغان 
می توان سالانه بیش از 6 میلیون متر مکعب آب ذخیره کرد. وی یادآور 
شد: جهت مطالعه این طرح ها نیاز به دو میلیارد و 500 میلیون ریال اعتبار 
جهت  که  شود  اعتبار  تأمین  شهرستان  اعتبارات  از  داریم  امید  که  است 

اجرای آن نیازمند اعتبارات ملی هستیم.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

به مناسبت سوم خرداد صورت گرفت؛

دیدار مدیرعامل شرکت شهرک های 
 صنعتی کهگیلویه وبویراحمد

 با خانواده های ایثارگر
شرکت  عامل  مدیر  خرمشهر،  سازی  آزاد  روز  خرداد  سوم  مناسبت  به 
بویراحمد  ایثارگر در شهرستان   3 با خانواده  استان  شهرک های صنعتی 
صنعتی  های  شهرک  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به  کرد.  دیدار 
کهگیلویه و بویراحمد، در این دیدارها که با حضور مدیر بنیاد شهید و 
استان  کارگری  بسیج  سازمان  رئیس  بویراحمد،  شهرستان  امورایثارگران 
برگزارشد،  استان  صنعتی  های  شهرک  شرکت  کارکنان  از  جمعی  و 
سهراب بنام با تبریک سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر و یادآوری 
رشادت ها و جانفشانی های ایثارگران، گفت: یکی از برنامه های دولت 
بازنگری  بازسازی و  و نظام مقدس جمهوری اسلامی در بحث فرهنگی، 
خاطرات دفاع مقدس با دیدار و سرکشی از جانبازان و آزادگان سرفراز 
کشورمان برای انتقال و نهادینه سازی فرهنگ ایثار و خودگذشتگی  به 
نسل های آینده است. وی با بیان اینکه، این روز بزرگ، ایجاد انگیزه ای 
است برای خدمتگزاران دولت، افزود: امیدواریم با نصایح و راهنمایی های 
شما عزیزان ایثارگر بتوانیم در سالی که به فرموده مقام عظمای ولایت سال 
اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال است در انجام وظایف خود بیش از پیش 
موفق باشیم. وی اظهارکرد: باید یاد و خاطره شهدا، جانبازان و ایثارگران 
انقلاب و دفاع مقدس را زنده نگه داشت و از رهنمودهای آن ها در پیشبرد 

اهداف نظام بهره برد.


